
年別

月別 平成27年（Ａ）平成26年（Ｂ） Ａ/Ｂ

１月 4,346 6,207 5,425 6,648 4,930 74.2% 4,930 6,648 74.2%

２月 5,116 7,307 5,996 6,737 5,287 78.5% 10,217 13,385 76.3%

３月 5,024 9,492 7,775 8,187 7,354 89.8% 17,571 21,572 81.5%

４月 1,800 4,176 3,920 3,686 3,639 98.7% 21,210 25,258 84.0%

５月 2,667 4,718 4,096 3,815 3,962 103.9% 25,172 29,073 86.6%

６月 4,268 6,295 4,596 4,447 4,771 107.3% 29,943 33,520 89.3%

７月 4,365 6,567 4,938 5,154 4,870 94.5% 34,813 38,674 90.0%

８月 3,629 4,551 3,628 3,441 3,374 98.1% 38,187 42,115 90.7%

９月 5,685 5,173 5,942 5,491 5,365 97.7% 43,552 47,606 91.5%

１０月 4,773 4,466 5,015 4,378 4,749 108.5% 48,301 51,984 92.9%

１１月 4,915 4,812 4,988 4,108 4,508 109.7% 52,809 56,092 94.1%

１２月 3,911 3,530 4,393 3,907 4,243 108.6% 57,052 59,999 95.1%

合　　計 50,499 67,294 60,712 59,999 57,052

前年比 76.4% 133.3% 90.2% 98.8% 95.1%

平　成　27　年　新　車　登　録　状　況　（除軽・代行センター経由）

平成23年 平成24年 平成25年 平成26年（Ｂ）平成27年（Ａ） Ａ/Ｂ
累　　　　計


